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 Gösta Linderholm spelade och sjöng för oss vid ett besök i 
 Strängnäs 4 september 

 
 



 
 
Styrelsen under verksamhetsåret 2018 

 

Ulla Sjöberg      ordförande 

Tommy Thörnqvist  kassör 

Ingela Sjöblom  sekreterare 

Ing-Marie Haraldsson  ledamot 

Bengt Albinsson  ledamot 

John Gunnarsson  ledamot 

Håkan Bengtsson  ledamot 

 

Ersättare:  

Vivianne Storm, Lisbeth Hjortsberg och Monica Magnusson. 

 

Revisiorer: 

Stig Malmgren och Carina Persson med Monica Sundberg och 

Leif Petersson som ersättare. 

 

Valberedningen:  

Klaes Lindau (sammankallande), Lena Spångberg och Elisabeth Östberg. 

 

Möten 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året. 

 

Medlemmar: 

Antal medlemmar per den 31 december 2018 var 143 st (varav 31 st anhöriga), en  

minskning med 18 st jämfört med föregående år.  

Under året har tillkommit 5 st nya medlemmar och 23 st har avslutat sitt  

medlemskap. 

Många av våra aktiviteter har lockat ett stort antal av våra medlemmar till att delta och ha 

trevligt. 

 

Årets aktiviteter redovisas på följande sidor! 

 

 

Karlstad den 1 februari 2019 

 

 

 

 

Ulla Sjöberg   Tommy Thörnqvist  Ingela Sjöblom 

 

 

 

 

 

Bengt Albinsson             Ing-Marie Haraldsson          Håkan Bengtsson         John Gunnarsson  



 

   

                Aktiviteter 2018 

 
11 Jan Studiebesök på SR P4 och Residenset. Antalet deltagare var 21 st. 
 Dagen började med besök på lokalradion P4 på Herrhagen i Karlstad. Efter en 
 rundvandring  och info om verksamheten fick vi  vara med en stund på 
 förmiddagssändningen. Därefter intog vi lunch på Nöjesfabriken. 
 Sedan besökte vi residenset där husfrun i landshövdingens frånvaro visade oss runt i 
 representationsvåningen och berättade om den. Det var många intressanta möten 
 som hon berättade om som hade skett där. 

  
20 feb Årsmöte, Seniorernas Hus, Karlstad. Antal deltagare var 52 st. 
 Före mötet bjöds på kaffe och landgång.  

Till ordförande vid mötet valdes Robin Sundberg. 
Förhandlingar genomfördes på sedvanligt sätt. Styrelsen fick ansvarsfrihet, avgående 
förtroendevalda avtackades och efter några omval och nyval fick nya styrelsen 
klartecken att starta upp 2018 års verksamhet.  
Mötet avslutades med underhållning av Torleif Styffe.  

  
 
20-24 maj  5-dagars resa till Berlin. Antal deltagare var 35 st varav 4 st icke medlemmar.  
  Resan startade med buss från Torsby och gick via Karlstad till Karlskrona. På färjan 

över till Travemunde i Tyskland fick vi en sen middag. Påföljande morgon efter frukost 
på färjan startade färden genom Tyskland mot Berlin. I Tyskland firas fortfarande 
Annan dag Pingst som helgdag så alla affärer var stängda när vi kom fram.  De flesta av 
resenärerna följde dock med vår buss när den åkte till Zoologischer Garten, Berlins 
största och mest populära djurpark som har över 1400 arter av djur. Där disponerade 
vi dagen fritt och kunde titta på vad vi var intresserade av. Dagen avslutades med 
middag på hotellet. Nästa dag mötte oss en guide som åkte med oss i bussen runt stan 
och vi stannade vid många sevärdheter som hon då berättade om . Vi besökte bl.a. 
Brandenburger Tor och vi var och tittade på en liten rest av Berlinmuren som fanns 
mellan Väst och Öst, åren 1961 -1983. Vi  såg många, många minnesmärken och 
statyer som påminnelser av andra världkriget. Många av oss tog också hissen upp i Tv-
tornet, Berlins högsta byggnad där man kunde titta på utsikten över stan på 208 
meters höjd. Efter middag på hotellet var denna händelserika dag slut. 

 Nästa dag efter frukost gick färden mot Travemunde och färjan mot Sverige där vi 
innan vi kröp till kojs kunde äta en god buffè. Framme i Karlskrona nästa dag körde 
bussen hemåt Värmland. 

 
 
4 sept Endagsresa till Strängnäs och besök hos Lena och Gösta Linderholm.  
 Antal deltagare var 52 st varav 2 st icke medlemmar. 
 Bussen förde oss först  till Stallarholmen där Lena Linderholm mötte oss och efter att 

hon givit oss lite info fick vi besöka hennes butik där vi kunde beskåda och köpa av 
hennes många alster. Sedan var det dags för lunch på ett matställe som hette Megs 
Kök och Trevligt. När vi ätit en välsmakande lunch kom Gösta Linderholm in och 
spelade och sjöng för oss . 

 Efter lunchen for bussen med oss till Lena och Göstas hus i Strängnäs där vi både ute 
och inne under några timmar kunde beskåda deras hem och höra dem berätta om sina 
karriärer. 

 På hemvägen stannade vi för en kaffepaus och bensträckare. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
15 okt Travkväll på Färjestads travbana. Antal deltagare 23 st varav 1 st icke medlem. 
 Efer en tur till stallbacken med en guide tog vi plats i restaurangen för att äta samtidigt 

som vi tittade på loppen. Det fanns totoluckor i restaurangen för att man skulle kunna 
spela på hästarna i loppen och vi var många som försöka vinna pengar på hästarna 
men turen uteblev för de flesta. Eller var det kunskapen om hästarna och dess form 
som saknades ? 

  

 

 
11 dec Årets julbord på Elite Stadshotellet i Karlstad 
 Antal deltagare var 58 varav 6 st icke medlemmar. 
 Vi  serverades ett mycket läckert och digert julbord med ett stort antal rätter som hör 
 julbordet till.  Det fanns även ett dessertbord med flera efterrätter, tårta och julgodis 
 samt kaffe att avsluta måltiden med. Alla verkade nöjda med arrangemanget och det 
 rådde god stämning i Stadshotellets vintermatsal  under hela eftermiddagen. 

  

  
 


